REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALI

Nr. 02/ 530 Daté: 7.10.2022

Né bazé té Nenit 13 dhe 58, pika b, t& Ligjit Nr.03/L-040 Pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 36 pika 3 t&
Rregull Financiare nr.01/2013 - Mf-Shpenzimi i Parave Publike, Ligjit pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésit nr.03/L-048, t& plotésuar dhe ndryshuar me Ligjet nr.03/L-221 dhe nr.04/L-
116, sipas nenit 8 té Rregullores nr.04/2017 mbi kriteret , standardet dhe procedura e financimit publik
té¢ 0JQ-ve si dhe nenit 7 pika 7.1 t&é Rregullores nr.01-060/0124495/17 pér ndarjen e Subvencioneve
dhe Transefereve t&€ Komunés sé Shtimes, Kryetari 1 Komunés merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve
dhe Transfereve.

2. Komisioni, themelohet né kété pérbérje:
a) Safet Brahimi - kryetar
b) Tafil Hasani - anétar,
c) Faton Shatmani - anétar,
d) Nerman Ismajli - anétar,
e) Merita Emini - anétar,

3. Komisioni, duhet té veprojé né bazé té dispozitave t& Rregullores nr.04/2017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve, si dhe Rregullores
nr.01/060/0124495/17, pér ndarjen e Subvencioneve t€¢ Komunés sé¢ Shtimes.

4. Mandati i komisionit éshté deri mé 31.12.2022

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetari i Komunés
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Tu dérgohet:
- Anétaréve té komisionit
- arkivit



